A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale

1

Diário Oficial do
CODEVALE

Consórcio Público de Desenvolvimento
Vale do Ivinhema - MS

Nº 120                                      Terça - Feira, 09 de julho de 2024

  Órgão de Divulgação Oficial

pela Resolução n de 11 de de 2024

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 030/2024

CONTRATANTE:

CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO IVINHEMA.

CONTRATADO:

INTECO TECNOLOGIA INFORMATICA COXIM LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em operacionalização dos serviços contábeis, com

fornecimento de mão de obra especializada, na prestação de serviços para operacionalização dos sistema

de contabilidade, com a conferência dos lançamentos de empenhos, liquidações e pagamentos e registro

contábil da Receita, Registro contábil folha de pagamento, envio de dados e prestações de contas ao

TCE/MS, referente aos seguintes módulos: BG - Balanço Geral do exercício; RREO - Relatório Resumido

da Execução Orçamentária, RGF - Relatório de Gestão Fiscal, Regularização do SICAP e envio mensal

dos documentos conforme normas do TCE - Tribunal de Contas do Estado

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados  da data

da assinatura do contrato, na forma dos artigos 105, 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR: O valor total da contratação é de R$ 54.600,00 (cinquenta e quatro mil e seiscentos reais, que

serão pagos em 12 parcelas de iguais valores, e pagas sucessivamente mediante apresentação de nota

fiscal, no valor de R$ 4.550,00 (quatro mil, quinhentos e cinquenta reais), juntamente com as certidões

negativas relativas à União, Estadual, Municipal e Certidão de Regularidade do FGTS.

Anaurilândia – MS, 05 de julho de 2024.

__________________________________________

DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI

DIRETORA EXECUTIVA

Expediente:

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE.

Gestão 2023/2024

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105

		2024-07-15T10:24:45-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto